31 Stembecki Marian; przeor konwentu łęczyckiego; bliżej nieznany.
32 Dominik, święty – zobacz 1/3.

h Or.: alio (ZŁI, ks. LXI, k. 283).
i Or.: extendendo (ZŁI, ks. LXI, k. 283).
j Or.: aeviternis (ZŁI, ks. LXI, k. 283v). 
k Or.: praepedire (ZŁI, ks. LXI, k. 283v).
l Or.: praescriptiones (ZŁI, ks. LXI, k. 283v).
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vis tam in parte quam in toto non exequutorum ad solvendum irremisibiliter luentes 
nulla re exquisita pęnisque quibusvis premissa evadendo. Pro quibus quidem premis-
sis omnibus non completis complendis vadioque vel vadiis persolvendo quotiens se 
prenominati recognoscentes vel eorum posteri eidem reverendissimo domino priori 
vel conventui  nunc et pro tempore existentibus cittare promiserunt totiens iurisdictio-
ne quavis sibi competenti obmissa coram offi cio castrensi Lanciciensi cui se iam ex 
nunc cum bonis omnibus et successoribus suis incorporant et ad respondens subiciunt 
semper in primo cittacionis termino tanquam perempto stare iuri parere respondere 
inscriptionique presenti ac pro cittationis omnibus in toto ab eodem offi cio non disce-
dentes satisfacere et omne dictumm pati tenebuntur cumn suis successoribus prout se 
ad id obligant eundem primum comparendi et satisfaciendi peremptorium terminum 
nullis litis diffugiis iuris remediis tum dilationibus omnibus quibusvis de iure con-
cessis et usufori introductis legalibusuve impedimentis differentes neque evadentes 
contrariis, exceptionibus, evasionibus coloribusque et cautellis quibusvis mente et ra-
tione humana adinvenientibus in toto abrenunciantes. Nulloque modo iuridico et extra 
iuridico se contra premissa omnia tuentes ac protegentes suę et suorum successorum 
omnis cause sub amissione.
Joannes Karsnicki notarius terre Lanciciensis, capitaneus Boleslaviensis.      

m Or.: decretu (ZŁI, ks. LXI, k. 284).
n Or.: ad (ZŁI, ks. LXI, k. 284).
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19
Łęczyca 28 września 1536 

Jan Bolkowski z Górki i Topoli oraz mieszczanie łęczyccy zawierają ugodę w sprawie łanów we 
wsi Topola  
Uw. Błędna nazwa dnia tygodnia w datacji dokumentu: zamiast feria tertia powinno 
być: feria quinta.

Actum in castro Lanciensi1, feria tertia in vigilia sancti Michaelis Archangeli anno Do-
mini millesimo quingentesimo tricesimo sexto. 
Facta est concordia et amicabilis compositio per magnifi cum venerabilem et genero-
sum Nicolaum de Ruszoszycze2 castellanum Biechoviensem, Lancicensem, Ravensem 
et Przedeczensem capitaneum3, Simonem Wisocki Posnaniensis et Lanciciensis eccle-
siarum canonicum4 et Nicolaum Malochowski dapiferem terrę Lanciciensis5 inter nobi-
lem Joannem Bolkowski de Gorki et Topola transpontem6 ex una et famatos proconsu-
lem nec non consules, ac totam communitatem civitatis Lanciciensis partibus ex altera, 
et hoc occasione trium laneorum in villa Topola transpontem per conventum Lancicen-
sem civibus Lanciciensibus et etiam pręfato Bolkowski venditis, hoc est duorum la-
neorum agri monachorum Lanciciensium et tertium vicariorum ecclesię parochialis 
Lanciciensis resignatisque et inscriptis. Quam quidem concordiam pręfatam ambę par-
tes videlicet pręfatus Joannes Bolkowski ex una et proconsul cum consulibus civitatis 
Lanciciensis partibus ex altera coram iudicio castri Lanciciensis personaliter stantes in 
hunc modum esse factam publice et per expressum recognoverunt in primis itaque 
quod pręfatus Joannes Bolkowski ius suum totale quod habebat super pręfatos tres 
laneos agri duos monachorum et tertium vicariorum ecclesię parochialis Lanciciensis 
ibidem in Topola trans pontem pro quibus lis et controversia inter ipsum Joannem 
Bolkowski et pręfatos cives vertebant cum eo omni ac totali iure libere per modum 
concordię dimisit et condescendit pręfatis civibus Lanciciensibus nihil sibi suisque le-
gitimis successoribus excipiendo seu reservando omniaque iura inscriptiones privile-
gia tam regalia, quam spiritualia pro eisdem tribus laneis in Thopola quomodolibet 
spectantia in nihilum redigit et eadem in manus civium pręfatorum dedit. Alia videli-
cet privilegia et inscriptiones quecunque pertinerint super eosdem laneos pręfatos quę 
nec extradite fuerant prefatis civibus illa in posterum nullius roboris esse debent iam 
eadem presentibus in toto mortifi canda cassandaque perpetuo ita quod ipse Bolkowski 
et eius legitimi successores prędictos cives Lancicienses non debet impedire aut quovis 
modo pro pręfatis tribus laneis agri vexare sed perpetuum silencium habere sub vadio 
infrascripto sed eosdem laneos tres ante fati cives secundum illorum resignacionem 
ipsis factam et iuxta privilegium hac re Regie Maiestatis titulo perpetuo et hereditario 
appriopriatum tenebunt et pacifi ce possidebunt eviterne. Insuper prędicti cives ex ad-
invencione duorum arbitrorum suprascriptorum pro fatigis inpensis ac damnis, quę